8

Jaguaribe, 30 de outubro de 2024 Edição Nº: 4361

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO da Prefeitura Municipal de

JAGUARIBE, torna público o Extrato do TERCEIRO ADITIVO ao Contrato Nº

06.03.01/2023, resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 06.03.01/2023.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO CONTRATADA: SN DOS SANTOS – ME DATA DA ASSINATURA

DO ADITIVO: 03 DE OUTUBRO DE 2024 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

TOMADA DE PREÇOS Nº 06.03.01/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 30 TÚMULOS DE DUAS GAVETAS E 20 DE

TRÊS GAVETAS, PRÉ-FABRICADAS NA QUADRA “A” DA AMPLIAÇÃO DO

CEMITÉRIO PÚBLICO SÃO MIGUEL ARCANJO, JUNTO A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE PERCENTUAL ACRÉSCIMO: 25% ASSINA PELO

CONTRATANTE: JOANA LARA BARREIRA GUEDES CARGO: SECRETÁRIA

ADJUNTA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO ASSINA PELA CONTRATADA: STERFFESON NÓBREGA DOS

SANTOS  Jaguaribe - CE, 03 de outubro de 2024. Joana Lara Barreira Guedes

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO

***  ***  ***